
 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПРИКАЗ 

 

«09» июня 2022 г.                                                                                      № 275 

 

г. Луганск 

 

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

30.06.2022 215/4449 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о медали Государственного таможенного комитета Луганской Народной 

Республики «За отличие в таможенной службе»  

I – степени, II – степени, III - степени 

 

 

Руководствуясь подпунктом 13 пункта 4.1 раздела 4 Положения  

о Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики, 

утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной 

Республики от 17.12.2019 № 793/19 «Об утверждении Положения  

о Государственном таможенном комитете Луганской народной Республики»  

(с изменениями), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Положение о медали Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной Республики «За отличие в 



таможенной службе» I – степени, II – степени, III – степени, утвержденное 

приказом Государственного таможенного комитета Луганской Народной 

Республики от 04.12.2018 № 337 «О ведомственных наградах 

Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики» 

(с изменениями), зарегистрированное в Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики 21.12.2018 за № 885/2529, изложив Приложения 

№ 4, № 6, № 10, № 12 в новой редакции (прилагаются). 

 

2. Юридическому отделу Государственного таможенного комитета 

Луганской Народной Республики настоящий приказ в течение 5 (пяти) дней 

направить в Министерство юстиции Луганской Народной Республики для 

государственной регистрации в установленном порядке. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его регистрации. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

Председателем Государственного таможенного комитета Луганской 

Народной Республики. 

 

 

Председатель              Ю.Н. Афанасьевский 

  



Приложение № 4 

к Положению о медали Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики «За отличие в таможенной 

службе» I степени II степени III степени, 

утвержденному приказом Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики от 04.12.2018 № 337 (в редакции 

приказа Государственного таможенного 

комитета Луганской Народной Республики от 

09.06.2022 № 275). 

 

Форма удостоверения к медали «За отличие в таможенной службе» 

I степени 

 

  



Приложение № 6 

к Положению о медали Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики «За отличие в таможенной 

службе» I степени II степени III степени, 

утвержденному приказом Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики от 04.12.2018 № 337 (в редакции 

приказа Государственного таможенного 

комитета Луганской Народной Республики от 

09.06.2022 № 275). 

 

 

 

Изображение медали ««За отличие в таможенной службе» 

II степени 

 
  



Приложение № 10 

к Положению о медали Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики «За отличие в таможенной 

службе» I степени II степени III степени, 

утвержденному приказом Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики от 04.12.2018 № 337 (в редакции 

приказа Государственного таможенного 

комитета Луганской Народной Республики от 

09.06.2022 № 275). 

 

Изображение медали «За отличие в таможенной службе» 

III степени 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 12 

к Положению о медали Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики «За отличие в таможенной 

службе» I степени II степени III степени, 

утвержденному приказом Государственного 

таможенного комитета Луганской Народной 

Республики от 04.12.2018 № 337 (в редакции 

приказа Государственного таможенного 

комитета Луганской Народной Республики от 

09.06.2022 № 275). 

 

Форма удостоверения к медали «За отличие в таможенной службе» 

III степени 

 

 


